CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T U R A

                                     Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefone: (28) 3547-1427
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                                       www.conceicaodocastelo.es.go.br

AVISO DE RESULTADO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00003/2025

Código De Identificação Cidades/TCE-ES: 2025.021E0700001.09.0002

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO o resultado da

Dispensa Eletrônica Nº 00003/2025, que objetiva A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS, COM FORNECIMENTO

DE MATERIAL DE IMPRESSÃO, CONFECÇÃO PERSONALIZADOS.

 Sendo vencedoras as empresas abaixo relacionada:

DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA EPP

(27.740.877/0001-75, com valor total de R$ 10.910,00 (dez mil

novecentos e dez reais)

JORNAL CANELA VERDE LTDA (23.191.363/0001-57, com valor total de R$

2.219,00 (dois mil duzentos e dezenove e reais)

53.077.828 SUELEN MAREN WENCESLAURAMOS(53.077.828/0001-04), com

valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Sendo o valor total R$ 18.129,00 (dezoito mil cento e vinte e nove

reais)

Conceição do Castelo, ES, 28 de fevereiro de 2025.

VALBER DE VARGAS FERREIRA

Prefeito Municipal

		2025-03-07T13:17:11-0300
	VALBER DE VARGAS FERREIRA:78447704734